Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 137 Sabado, 16 de junio de 2018 Pagina 15878

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3805 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se anuncia la aprobacién de la relacién provisional
de aspirantes admitidos y excluidos para la participacion en las
pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoria
de Facultativo Sanitario Especialista, opcién Aparato Digestivo
por el turno de acceso libre, que fueron convocadas por la
Resolucion de 14 de febrero de 2018 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 44 de 22 de febrero).

Antecedentes

1.9) Por Resolucidon de 14 de febrero de 2018 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 4 plazas
de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista/Opcién Aparato Digestivo del
Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre, que fue publicada en el
Boletin Oficial de la Region de Murcia el dia 22 de febrero de 2018.

2.9) La base especifica octava de dicha Resolucién, dispone:

“8.1.- Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, el érgano convocante
dictara la resolucion por la que se apruebe la correspondiente lista provisional de
admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la prueba de conocimiento
del idioma castellano.

8.2.- El anuncio de la resolucion serd publicado en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta en los tablones de
anuncios de la Direccion General de Recursos Humanos del Servicio Murciano
de Salud, en la Oficina de Atencién al Ciudadano de la Consejeria de Salud
y en las siguientes direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.
murciasalud.es/oposicionsms (Internet). En dicha lista debera constar, en todo
caso, los apellidos, el nombre, el nUmero del Documento Nacional de Identidad,
de pasaporte o tarjeta de residente de los aspirantes y, en su caso, las causas
de exclusion de éstos”.

3.9) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolucién de 8 de junio
de 2018 de esta Direccion Gerencia, se ha aprobado la relacién de admitidos y
excluidos para la participacién en las citadas pruebas.

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo dispuesto en la base
octava de la Resolucién de 14 de febrero de 2018,

Resuelvo:

Primero.- Exponer los listados provisionales de admitidos y excluidos para
participar en las citadas pruebas selectivas en los tablones de anuncios de la
Direccidon General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, (sita
en calle Central s/n Edificio Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la Oficina de
Atencion al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones:

NPE: A-160618-3805


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms
www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 137 Sabado, 16 de junio de 2018 Pagina 15879

www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms, a partir
del mismo dia de la publicacién de la presente Resolucién en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia.

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en la base octava de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de 10 dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente Resolucién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para reclamar contra la Resolucidn por la que se aprueba la
relacién de admitidos y excluidos a las citadas pruebas.

Murcia, 11 de junio de 2018.—El Director Gerente, P.D. Resolucién 12-02-2007
(BORM 22-03-2007), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcén
Sabater.

NPE: A-160618-3805 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5450/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la 
	5451/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la 
	5452/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la 
	5453/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la 
	5454/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la c
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5483/2018	Decreto n.º 139/2018, de 6 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ayuntamientos de Murcia, Cartagena, Lorca y Molina de Segura, con destino al Plan de Pedanías, Diputaciones, Barrios Periféricos y/o Deprimido
	5484/2018	Decreto n.º 141/2018, de 14 de junio, de modificación del Decreto N.º 109/2018, de 9 de mayo, del Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las Normas Especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Gru
	Consejería de Presidencia
	5478/2018	Extracto de la Orden de 12 de junio de 2018 de la Consejería de Presidencia por la que se convocan subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, para la realización de Proyectos de Educación y Actividades de sensibilización en la Región 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5409/2018	Resolución de 11 de junio de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica la tercera addenda al convenio de colaboración suscrito el 3 de diciembre de 2015, entre la Administració
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	5163/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Yecla para regul
	5164/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, con la Mancomunidad de Servicios Sociales de R
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	5219/2018	Anuncio por el que se somete a información pública la Resolución de la Directora General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano, relativa a autorización administrativa de un botiquín farmacéutico, en la localidad de Ma
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5211/2018	Anuncio de formalización del contrato de adquisición de ecógrafo intraoperatorio multidisciplinar.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	5193/2018	Despido/ceses en general 715/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	5168/2018	Procedimiento ordinario 864/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5167/2018	Procedimiento ordinario 290/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5169/2018	Ejecución de títulos judiciales 42/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5170/2018	Ejecución de títulos judiciales 77/2018.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	4994/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.556/2017.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de San Javier
	5191/2018	Familia, guarda y custodia 518/2015.
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de San Javier
	5190/2018	Modificación de medidas supuesto contencioso 281/2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-06-15T12:10:38+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



